GERATETRAGER = |
GUSS- u. ARMATURWERK KAISERSLAUTERN

NACHF. KARL BILLAND

KAISERSLAUTERN/PFALZ

www.awk-monax.de




MONAX

GERATETRAGER
TYP 107

Ersatzteilliste




-—
0!

e Ja M——

Gl
ppisiaqn)-uaddnibneg

[4:

(6L 4l

¢/9
1k

/

www.awk-monax.de



| Baugruppeniibersicht

PIS]?- Bau-Gruppe Benennung
1 107.01 Getriebegehduse
2 107.02 Hauptgetriebe
3 107.03 Wendegetriebe
4 107.04 Schaltung-Hauptgetriebe
5 107.05 Schaltung-Wendegetriebe
6 107.08 Lenkbremse
7 107.07 Radantrieb
9 107.08 Kupplungsgehiuse
10 107.10 Motorkupplung
11 107.11 Lenker
12 107.12 Laufrad
13 107.13 StoBstange
14 107.14 Anhidngekupplung
i5 107.15 Treibstoffbehélter u. .Verkleidung
19 107.19 (

Zapfwellenkupplung

www.awk-monax.de




Baugruppe 1

www.awk-monax.de




Baugruppe: 01

Getriebegehause

P:;' Teil-Nr. Benennung S’;ickzal?l
1 107.01.01 Gehéduse 1 1
2 107,01.02 VerschluBschraube M 16 X 1,5 DIN 910 22
3 107.01.03 Dichtring 22/16/3 2 2
4 107.01.04 Stiftschraube M 10 X 28 DIN 949 1 5
5 107.0i‘.0‘5 Stiftschraube M 26 X 55 3 3
6 107.01.06 Mutter M 10 DIN 934 1 5
7 107.01.07 Z.ahnsgheibe J 10,5 DIN 6797 5 5
8 107.61.08 Mutter M 20 DIN 834 3. 3

10 107.01.10 VerschluBschraube mit Bund A 1 1
M 24 X 1,5 DIN 910 f

1 107.01,11 OlmeBstab 1 1

12 107.01.12 Zahnscheibe J 21 DIN 6797 3 3

13 107.01.13 Innensechsk.schr, M 10 X 40 DIN 912 4 -

a) Type: 107 D (Motor: Sachs Diesel 500)
b) Type: 107 O (Motor: Stamo 360)

www.awk-monax.de




Baugruppe 2

25\728301122'16265369552921

L[]

L I

A |

2#/

T

26 15 20 18 19 2 20 % 3% 12 390 35 13

17
20
23
26

139)

www.awk-monax.de




Baugruppe: 02

Hauptgeiriebe
Pos.- Teil-Nr. Benennung Stuckzahl

Nr. a b
1 107,02,01 Ritzelwelle - i
2 107.02.02 Vorgelegewelle 1 1
3 107.02.03 Hauptwelle 1 1
4 107.02.04 Vorgelegerad - 1
5 107.02.05 Schieberad 3. u. 4, Gang 1 1
6 107.02.06 Schieberad 1. u. 2. Gang 1 1
7 107.02.07 Kegelrad 1 1
8 107.02.08 Lagerblichse zu 01 1 1
9 107.02.09 Lagerbtichse zu 03 1 1
10 107.02.10 Lagerbiichse zu 02 1 1
11 107.02.11 Einstellbiichse 1 1
12 107.02.12 Abstandbtlichse 19 lang 1 1
13 167.02.13 Abstandbiichse 25 lang 1 1
14 107.02.14 Abstandblichsa 50 lang 1 1
15 107.02.15 Abstandbiichse 8 lang 1 ¥
16 107.02.16 Nutmutter M 85 X 1,5 DIN 70852 2 2
17 107.02.17 Spannstift 6 X 18 DIN 1481 1 1
18 107.02.18 Spritzscheibe 2 2
19 107.02.19 Splint 3 X 45 DIN 94 ) 2 2
20 107.02.20 Ring-Rillenlager 6206 30/62/16 3 3
21 107.02.21 Ring-Rillenlager 6304 20/52/15 3 3
22 107.02.22 Ring-Schriglager 3308 X 30/72/30,2 1 1
23 107.02.23 Simmerring BA 30/45/9,5 1 1
24 107.02.24 Simmerring BA 30/62/10 1 1
25 107.02.25 Seegerring A 28 X 1,5 DIN 471 1 1
26 107.02.26 Seegerring A 30 X 1,5 DIN 471 4 4
27 107.02.97 Seegerring 162 X 2 DIN 472 1 1
28 107.02.28 Seegerring 172 X 2,5 DIN 472 1 1
29 107.02.29 Seegerring 152 X 2 DIN 472 2 2
30 . 107.02.30 Sicherungsblech. A 85 DIN 70952 2 2
31 - 107.02.31 Sicherungsblech 20 DIN 462 1 1
32 107.02.32 . Flache Sechsk.mutter M 20 X 1,5 DIN 936 1 1
33 107.02.33 © Gewindestift M 6 X 15 DIN 914 1 1
34 107,02.34 F'estblock 3. u. 4. Gang 1 1
35 107.02.35 Festblock 1, u. 2. Gang 1 1
37 107.02.37 Ritzelwelle 1 -
38 107,02.38 Vorgelegerad ) 1 -

39 107.02.39 Ausgleichscheibe 35 X 28 X 0,1 X 0,2 X 0,2 nach
Bedarf

a) Type: 107 D (Motor: Sachs Diesel 500)

b) Type: 107 O (Motor: Stamo 360)

www.awk-monax.de




Baugruppe 3

9 7 1 6 1 18 B 3 12 m
1 \ A
N | =
: =
.\ /
==y | Nl 2 ——
IR | B |
Y i3 9 5 7 2370 91
8 1

> \\\‘\\‘
\\\\\\f/<</// /

///
[

www.awk-monax.de




Baugruppe: 03

Wendegetriebe
P]S]f Teil-NT, Benennung S;iickza]l)ﬂ
1 107.03.01-02 Differentialgehéiuse komplett ! 1
3 107.03.03 Lagerdeckel 2 2
4 1077.03.04 Sonnenrad 9 2
5 107.03.05 Planetenrad 2 9
6 107.03.06 Tellerrad 2 2
7 107.03.07 Bolzen 1 1
8 107.03.08 Kupplungsstift 4 4
9 107.03.09 Lagerflansch 2 2
10 107.08.10 " Innensechskantschraube, M 8 X 58 DIN 912 4 4
11 107.03.11 Innensechskantschraube, M 8 X 50 DIN 812 14 4
12 107.03.12 Ringrillenlager 6013 N 2 2
13 107.03.13 Ringrillenlager 16011 2 2
14 107.03.14 Differentialsperre ! 1
15 107.08.15 Sprengring Sp. 100 A DIN 5417 2 2
16 . 107.03:16 Schaltring R i 1
17 107.03.17 ‘Sechskantschraube M 8 X 15 SK DIN 933 12 12
18 107.03.18 Bindedraht 1,6 ¢ X 500 DIN 177, geglitht 9 9
19 107.03.19 Zahnscheibe J 8,4 DIN 6797 8 8
20 107.03.20 Abstandbiichso ‘ ! 1
21 107.03.21 Ausgleichscheibe 100 X 108 X 0,2 n. Bedarf
27 107.03.22 Ausgleichscheibe 38 X 54 X 0,1 od. 0,2 n. Bedarf
23 107.03.23 Ausgleichscheibe 28 X 16 X 0,1 od. 0,2 n. Bedart

a) Type: 107 D (Motor: Sachs Diesel 500)

b) Type: 107 O (Motor: Stamo 360)

www.awk-monax.de




10,11

Baugrﬁppe 4

12 1

www.awk-monax.de




Baugruppe: 04
Hauptgetriebe-Schaltung

PI(\)Ii:- Teil-Nr. Benennung Szuckza:l
1 107.04.01 Deckel 1 1
2 107.04.02 Schaltschieber 1. u. 2. Gang 1 1
3 107.04.03 Schaltschieber 3. u. 4. Gang ol 1
4 107.04.04 Ring 1 1
5 107.04.05 Schalthebel 1 1
6 107.04.06 Seegerring I 55 X 2 1 1
7 107.04,07 Knebelkerbstift KS8 6 X 20 DIN 1475 2 2
8 107.04.08 Gleitstange A 2. 2
9 107.04.09 Faltenbalg 1 1
10 107.04.10 Sperrplatte 1 !

1 107.04.11 Anschlag I
12 107.04.12 Schraubenfeder 2 2
13 107.04.13 Stahlkugel 10 ¢ 2 2
14 107.04.14 Sechskantschraube M 8 X 25 DIN 931 4 4
15 107.04.15 Zahnscheibe J 8,4 DIN 6797 6 6
16 107.04.16 Kerbstift 5 X 16 KS 2 1 1
17 107.04.17 Ausgleichscheibe 38 X 54 X 0,1 od. 0,2 nach Bedarf

a) Type: 107 D (Motor: Sachs Diesel 500)
b) Type: 107 O (Motor: Stamo 360)

www.awk-monax.de




45 ARSI

-

SRS

4

BAARRRAA RS A

s it ' S
LR SR K

/U 3 Sl Zl 14

¢ addnibneg

www.awk-monax.de




Wendegetriebe-Schaltung:

Baugruppe: 05

PI?; Teil-NT. Benennung S;ﬁckzak})u
1 - 107.05,01 Deckel 1 1
2 107.05.02 Arretierbolzen 1 1
3 107.05.03 Schaltgabel Differentialsperre 1 1
4 107.05.04 Schalthebel 2 2
5 107.05.05 Schaltgabel 2 2
6 107.05.06 Hebel 1 1
? 107.05.07 Zylinderkerbstift 6 ¢ X 32 DIN 1473 P 9
8 107.05.08 Gleitstange bis Masch. -Nr, 1098 ) 1 1
9 107.05.09 Feder P 2

10 107.05.10 Stahlkugel 10 ¢ 2 2
1 107.05.11 Innensechskantschraube M 10 X 30 DIN 912 8 8
12 107.05.12 Schaftschraube M 6 X 28 DIN 427 1 1
13 107.05.13 Schraubenfeder 1 1
14 1017.05.14 Zahnscheibe J 10,5 DIN 8797 8 8
15 107,05.15 Kerbstift 5 X 16 KS 11 1 1
16 107.05.16 Kerbnagel K N7 ' 1 1
17 107.05.17 ’ 1 1

Gleitstange J 6 Masch. -Nr. 1099

a) Type: 107 D (Motor: Sachs Diesel 500)

b) Type: 107 O (Motor: Staro 360)

www.awk-monax.de




www.awk-monax.de



Baugruppe: 06

Doppelscheiben-Lenkbremse

P;; Teil-NT. Benennung S;ﬁckza}l;l
1 107.06.01 Druckbiigel 2 2
2 107.06.02 Exzenterwelle (je 1 St. rechts und links) 2 2
3 107.06.03 - Bolzen 2 2
4 107.06.04 Exzenterblichse 2 2
5 107.06.05 Druckscheibe 4 4
7 107.06.07 Bremshebel 2 2
8 107.06.08 Sicherungsscheibe 2 2
9 107.06.09 Scheibe R 7 DIN 440 2 2
10 107,06.10 Sechskantschraube M 6 X 10 DIN 933 [ 6
11 107.06.11 Gewindestift M 6 X 15 DIN 914 2 2
14 107.06.14 Bremsbelag 8 8
15 107.06.15 Nabe 4 4
16 107.06.16 Bremsscheibe 4 4
17 107.06.17 Rohrniet B5X 8,5 X 8 DIN 7340 32 32
18 107.06.18 Halbrundniet 3 X 8 DIN 660 32 32

a) Type: 107 D (Motor: Sachs Diesel 500)
b) Type: 107 O (Motor: Stamo 360)

www.awk-monax.de




% 15 13

Baugruppe 7

12

3B 33 & 20 21

Di 2 N\
" Eﬂ") ‘\'kt '”"“"II.I"IMZ//‘H 7
arl . §\\\:‘5~ N
RS \'\w}’g‘@
2

T,

www.awk-monax.de




Baugruppe: 07
Radantrieb

Pos.- Peil-NT. Benennung Stlickzahl
Nr. a b
1 107.07.01 Radkasten 2 2
2 107,07.02 Olwanne 9 9
3 107.07.03 Lagerdeckel 2 2
4 107,07.04 Deckel 2 2
5 107.07.05 Zahnradnabe 2 2
6 107.07.06 Welle 2 2
7 107.07.07 Zahnkranz 9 9
8 107.07.08 Einstellscheibe 2 2
9 107.07.09 Gleitfeder 18 X 11 X 190 9 9
10 107.07.10 Einlegekeil 14 X 9 X 56 4 4
1 107.07.11 Sicherungsblech 2 2
12 107.07.12 Nabe 2 2
13 107.07.137 Klemmbiligel 9 9
14 107.07.14 Sechskantschraube M 16 x 100 DIN 931 4 4
15 107.07.15 Sechskantmutter M 16 DIN 934 8 8
16 107.07.16 PaBkerbstift KS 4 5 X20 DIN 1474 2 2
17 107.07.17 Keil 20 X 12 X 45 6 6
18 107.07.18 Sechskantschraube M 8 X 25 Sz DIN 931 18 18
19 107.07.19 Zahnscheibe J 8,4 DIN 6797 29 29
20 107.07.20 Zahnscheibe J 6,4 DIN 6797 12 12
21 107.07.21 Sechskantschraube M 6 X 20 DIN 558 12 12
22 107.07.22 Sechskantschraube M 12 X 36 DIN 558 2 2
23 107.07.23 Zylinderkopfschraube M 6 X 15 DIN 84 4 4
24 107.07.24 Ring-Kegellager 30210  50/90/22 2 2
25 107.07.25 Ring-Kegellager 30208  40/80/20 2 2
26 167.07.26 Stiftschraube M 16 X 45 DIN 939 4 4
27 107.07.27 Simmerring BA 90/65/10/12 sl, 2 2
28 107.07.28 Sechskantschrb. m. Zapfen M 10 X 25 DIN 561 2 2
29 107.07.29 Zahnscheibe J 16,5 DIN 6797 19 12
30 107.07.30 Dichtring 20/8/2 2 2
31 107.07.31 Stiftschraube M 16 X 1,5 X 35 DIN 833 12 12
32 107.07.32 Bundmutter M 16 X 1,5 12 12
33 107.07.33 Ring-Rillenlager 6305 25/62/17 2 2
34 107.07.34 Ring-Zylinderlager NJL 30 30/62/16 2 2
35 107.07.35 Seegerring 162 X 2 DIN 472 2 2
36 107.01.36 Druckplatte 4 4
37 107.07.37 Sechskantschraube M 16 X 55 DIN 931 4 4
38 107.07.38 Verschlufschraube m. Bund M 24 X 1,5DIN 910 2 2
39 107.07.39 Sechskantschraube M 8 X 30 DIN 933 6 6
40 107.07.40 Querwelle 2 2
41 107.07.41 Zahnscheibe J 10,5 DIN 6797 P 2
42 107.07.42 Distanzring 2 2
43 107.07.43 Distanzbiichse b3 2
44 107.07.44 Biichse 2 2
45 107.07.45 Simmerring BA 35 X 62 X 10 2 2 -

a) Type: 107 D (Motor: Sachs Diesel 500)
b) Type: 107 O (Motor: Stamo 380)

www.awk-monax.de




Baugruppe 9

.?

(N

I Dieselmoto,

fir Di

www.awk-monax.de



Baugruppe: 09

Kupplungsgehéause
=
P]Sji Peil-Nr. Benennung Szticl{zaéll

1 107.09.01 Zwischenstitck Stamo 500 D 1 -
2 '107.09.02 Zwischenstiick Stamo 360 - 1
3 107.09.03 Anschlufisttick Stamo 360 - 1
4 107.09,04 Welle 1 1
5 107.09.05 Kupplungshebel 1 1
6 107,09.08 Seegerring 15 A 1 1
7 107.09.07 Sechskantschraube M 6X 10 DIN 933 1 1
'8 107.09.08 Scheibe R 7, DIN 440 1 1
9 107.09.09 Zylinderkerbstift 6 X 25 DIN 1473 P 2
11 107.09.11 Zahnscheibe J 6,4 DIN 6797 1 1
12 ©107.09.12 Sechskantschraube M 10 X 90 Mu. DIN 661 6 -
13 107.09.13 Stiftschraube M 12 X 35, DIN 93¢ - 7
14 107.09.14 Mutter M 12 - 7
15 107.09.15 Zahnscheibe J 12, 5 DIN 6797 - 7
16 107.09.16 Zahnscheibe J 10,5 DIN 6797 s N
17 107.09.17 Dichtung 5 ¢ X 355 - 1
18 107.09.18 Dichtung 1 1
21 107.09.21 | Kupplungsgabel 1 1
22 107.09.22 Anschlagplatte 1 1
23 107.09.23 Stiftschraube M 6 X 15 DIN 939 1 1
24 107.09.24 Kohledrucklager 1 1
25 107.09.25 IHaltefeder f. StoBstange 1 1
26 107.09.26 Sechskantmutter M § DIN 5§55 . !
27 107.09.27 Sicherungsblech 6,4 DIN 93 1 1

a) Type: 107 D (Motor: Sachs Diesel 500)

b) Type: 107 O (Motor: Stamo 360)

www.awk-monax.de




Baugruppe 10 -

Schwungscheiben-Ausfiihrung:
/ Otfomotor

~
Mm / Schwungscheiben-Ausfiihrung:
—a Dieselmotor

www.awk-monax.de




Baugruppe: 10

Motorkupplung
Pos.- Teil-NT. Benennung Stiickzahl
Nr. a b
1 107.10.01 Kupplung . 1 1
2 107.10.02 Mitnehmerscheibe Profil 18 X 23 X 3 10 Nuten 1 1
3 107.10.03 Sechskantschraube M 6 X 12 DIN 933 6 6
4 107.10.04 Zahnscheibe J 6,4 DIN 6797 6 6

a) Type: 107 D (Motor: Sachs Diesel 500)
b) Type: 107 O (Motor: Stamo 360)

www.awk-monax.de




Baugruppe 11

4B 61 60 57 58 59

62
— 40 (84)
50 (85)

6f

L0
11
42

ZER
=ra

<\‘ ~ 2 R
(/ LN N

|. .
bh 45 38 21 26 73 2 27 43
A 28

www.awk-monax.de




Baugruppe: 11

Lenker

P]S]i: Tell-NT. Benennung S;ﬁckza}?l
1 107.11.01 Lenkerhalter 1
2 107.11,02 Arretierstiick 1 1
7 107.11.07 Zylinderkerbstift 5 X 40 DIN 1473 9 2
8 147.11.08 Zapfen 2 2
9 107.11.09 Sechskantschraube M 10 X 30 DIN 931 4 4

10 107.11.10 Hammerschraube M 12 X 60 DIN 261 4 4
11 107.11.11 Zahnschelbe FZIM 10 8 8
12 107.11.12° Fliigelmutter M 12 DIN 315 4 4
13 107.11.13 Klemmbiigel 4 4
14 1071144 Léngsrohr 30 X 5 2 2
15 107.11.15 Querrchr 28 X 3 1 1
19 107.11.19 Sattel” 2 2
21 107.11.21 Verstiarkung 1 1
24 107.11.24 Kurbelgriff 1 1
26 107.11.26 Zylinderkerbstift 4 X 25 DIN 1473 1 1
27 107.11.27 Bolzen 20 @ X 65 1 1
28 107.11.28 Seegerring A 20 X 1,2 2 9
33 107.11.33 Sechskantmutter M.12 DIN 936 4 4
34 107.11.34 Klemmbiigel 2 2
35 107.11.35 Sechskantschraube M 10 X 40 DIN 931 4 4
38 107.11.38 Zylinderkerbstift 6 ¢ X 32 DIN 1473 4 4
39 107.11.39 Nippelaufnahme 2 2
40 107.11.49 Stahlseil f.Bremse 3 ¢ X 1420 2 2
41 107.11.41 Hiille £. Stahlseil z.Bremse 3 ¢ X 1180 2 2
42 107.11.42 Kappe z. 41 u. 47 6 6
43 107.11.43 Drehgasgriff kompl, 1 1
44 107,11.44 Kupplungshebel kompl. 1 1
45 107.11.45 Gummimuffe 1 1
46 107.11.46 Stahlseil f. Kupplung 3 ¢ X 2120 1 1
47 107.11.47 Hiille z.46 3 ¢ X 1930 1 1
48 107.11.48 Létnippel z. 46 1 1
49 107.11.49 Stahlseil f. Gaszug 1,5 ¢ X 2120 - 1
50 107.11.50 Hiille z. 49 1,5 ¢ X 2000 - 1
52 107.11,52 Tinstellschraube M 10 X 50 3 3
53 107.11.53 - Mutter z. 52 3 3

www.awk-monax.de




Baugruppe: 11

Fortsetyung

PISI::_ Teil-NT. Benennung S:ﬁckz‘a:l
54 107.11.54 Riickholfeder 2 2
55 107.11.55 Hiilse z.5¢ (Priz. Stahlrohr 10 X 0,5 X100 2 2
57 107.11.57 Schaltgabel DIN 2391) 1 1
58 107.11.58 Bolzen 8 ¢ X 35 1 1
59 107.11.59 Splint 2 ¢ X 15 DIN 94 5 5
60 107.11.60 Ha.ltewiﬁkel f. Kupplungszug - 1
61 107.11.61 Sechskantschraube M8 X 25 2 2
62 107.11.62 Létnippel 3/ 1,5 ¢ X 6 f. Gaszug 1 2
63 107.11.63 Schaltstange 2 2
04 107.11.64 Schaltstange 1 1
65 107.11.65 Kugelgrift 1 1
66 107.11.66 Scheibe 2 2
67 107.11.67 Querstange 6 ¢ X 350 1 1
.68 107.11.68 Vorsteckstift 1 1
69 107.11.69 Mittelstiick 1 1
70 107.11.70 Federhiilse 2 2
1 107.11.71 Traverse - 1 1
72 107.11.72 Spindel 1 1
73 107.11.73 Flache Sechskantmutter M 10 DIN 439 2 2
75 107.11.75 Zugstange 2 2
76 107.11.776 Schraubenfeder 2 2
77 1071177 Pendelscheibe 2 ‘2
78 107.11.78 Biigel 1 1
79 107.11.79 Kappe z. 50 2 2
80 107.11.80 Kette mit Ring 1 1
81 107.11.81 Haltewinkel o1 -
82 107.11.82 Zugstange flir Hdhenverstellung 1 1
83 107.11.03 Schaltknopf 3 3
84 107.11.84 Stahlseil flir Brennstoffregler 1,5 ¢ 1 -
85 107,11.85 Hille fiir 84 1,5 ¢ 1 .
86 107.11.86 Seilklemme kompl, 1 -
87 107.11.87 Nippelaufnahme 4 4

88 107.11.88 Lotnippel fiir Bremszug 4 4
89 107.11.89 Kappe 2 2

a) Type: 107 D (Motor: Sachs Diesel 500)

b) Type: 107 O (Motor: Stamo 360)

www.awk-monax.de




‘Baugruppe 12

www.awk-monax.de




Baugruppe: 12
Laufrad

Pos.- Stiickzahl
eil-NT Benennun
Nr. Teil-Nr, g a b
1 107.12.01 Radkorper
. Vollscheibe, Tiefbett,
FelgengioBe 5,00 F X 20
flir Reifengrofie
6,50 X 20 AS
Bohrung 161,
Lochkreis ¢ 205
6 Loch
Einprefitiefe 46 2 2
2 107.1‘2.02 Ackerluftreifen 6,50 X 20 AS Profil T 4 2 2
3 107,12.03 Luftschlauch 6,50 X 20 AS 2 2

a) Type: 107 D (Motor: Sachg Diesel 500)
b) Type: 107 O (Motor: Stamo 360)

www.awk-monax.de




Baugruppe 13

www.awk-monax.de




Baugruppe: 13

Stofystange

Pos. Teil-Nr. Benennung Stitckzahl
Nr. a b
21 107.13.21 Blichse 25/14 ¢ X 25 9 9
29 107.13.29 Vorsteckklammer 1 1
30 107.13,30 Seegerring A 30 X 1,5 1 1

‘ 35 107.13.35 Rahmen 1 -
36 107.13.36 Stlitzradhalter 1 -
37 107.13.37 Bolzen 1 1
38 107.13.38 Hebel 1 1
39 107.13,39 Schraubenfeder 1 1
40 107.13.40 Knebell.{enbst'ift 5 X 25 DIN 1475 2 2
41 107.13.41 Scheilbe 17 DIN 1441 1 1
42 107.13.42 Olschmiernippel R ¥/s” 1 1
43 107.13.43 Rahmen . - 1

a) Type: 107 D (Motor: Sachs Diesel 500)

b) Type: 107 O (Motor: Stamo 360)

www.awk-monax.de




Baugruppe 14

www.awk-monax.de




Baugruppe: 14

Anhangevorrichtung

P}S}i Teil-NT. Benennung S:ﬁckzagll
1 107.14.61 Anhéngestlick 1 1
2 107.14.02 Bolzen 1 1
3 107.14.03 Bligel 1 1
4 107.14.04 Seegerring A 30 X 1,5 1 1
5 107.14,05 Vorsteckklammer 1 1
6 107.14.06 Kette m. Ring 1 1
7 107.14.07 Sechskantschraube M 6 X 15 DIN 931 1 1
8 107.14.08 Zahnscheibe J 6,4 DIN 6797 1 1

a) Type: 107 D (Motor: Sachs Diesel 500)
b) Type: 107 O (Motor: Stamo 360)

www.awk-monax.de




. Baugruppe 15

www.awk-monax.de




Baugruppe: 15 |

Verkleidung und Treibstoffbehélter

Pos.- Tell-NT. Benennung Sttickzahl
Nr. a b
1 107.15.01 Haube 1 -
2 107.15.02 Haube - 1
3 107.15.03 Treibstoffbehilter 1 1
4 107.15,04 Schmierslbehélter 1 -
5 107.15.05 Werkzeugkasten kompl. 1 1
6 107.15.06 TankverschiuB3 2 2
7 107.15.07 Firmenzeichen entfédllt bei Ausf. a } 1 1
mit Lichtmaschine
8 107.15.08 Gestell 1 -
9 107.15.09 Gestell - 1
10 107.15.10 Spannplatte vorn 2 -
i1 107.15.11 Spannplatte hinten 2 2
14 107.15.14 Bolzen 2 2
15 107.15.15 Zylinderkerbstift 4 X 25 2 2
16 107.15.18 Mutter M 10 2 2
17 107.15.17 Schraubenfeder : 2 2
28 107.15.28 Halteklammer flir Andrehkurbel 1 -
30 107.15.30 Beilage - 1
3t 107.15.31 Hohlschraube M 14 X 1,5 DIN 7623 2 -
32 107.15.32 Dichtung z. Tell 31 4 -
33 107.15.33 Olstandrohr 5 ¢ X 9 ¢ 1 -
34 107.15.34 Kraftstoffleitung 7 ¢ X 11 ¢ ) } 1 -
(v. Behilter z, Filter)
35 107.15.95 Ringschlauchnippel 8 X 14 X 9,5 DIN 7622 2 -
36 107.15.36 Seitenblech rechts 1 1
37 107.15.37 Seitenblech links 1 1
38 107.15.38 Einsteckblichse 1 1
39 107.15.39 Federhalter 1 1
40 107.15.40 Lampenhalter 2 2
41 107.15.41 Strebe . ‘ 2 2
42 107.15.42 Sechskantschraube M 8 X 25 DIN 558 8 8
43 107.15.43 Sechskantschraube M 8 X 20 DIN 558 6 6
44 10'.15.44 Sechskantschraube M 8 X 35 DIN 558 2 2
45 107.15.45 Sechskantschraube M 6 X 10 DIN 831 2 2
46 101.15.46 Halbrundniete 3 X 4 DIN 660 Y\ 4 4
. z. Typenschild f
47 107.15.47 Sechskantmutter M 8 DIN 555 6 3
48 107.15.48 Zahnscheibe J 8,4 DIN 6797 10 10

a) Type: 107 D (Motor: Sachs Diesel 500)
b) Type: 107 O (Motor: Stamo 360)

www.awk-monax.de




Baugruppe 19

www.awk-monax.de




Baugruppe: 19

Lapfwellenkupplung
Pos.- Teil-Nr. Benennung Stlckzahl
Nr., a b
1 107.10.01 Klauenring 1 1
2 107.19.02 Seegerring A 28 X 1,5 DIN 471 1 1

a) Type: 107 D (Motor: Sachs Diesel 500)
b) Type: 107 O (Motor: Stamo 360)

www.awk-monax.de




